
DODATEK č. 6  

č. j.: PPR-3639-172/ČJ-2019-990640 
 

k „Rámcové dohodě na dodávky svetrů 15 PČR na období 2019-2022“ 

 č. j.: PPR-3639-51/ČJ-2019-990640 
 

 

/1/ Kupující: 
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/ 3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem   

vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční 
a majetkové správy PP ČR 

bankovní spojení:              Česká národní banka 
číslo účtu:                 5504881/0710 
doručovací adresa:        MINISTERSTVO VNITRA ČR 

           poštovní schránka 160 
           160 41 Praha 6 
       kontaktní adresa:        Policejní prezidium ČR 
           Pelléova 21, Praha 6  

tel.:                 974 835 653 
e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
datová schránka:            gs9ai55 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 
/2/ Prodávající: 

Název společnosti:  VESTIMENTUM s.r.o. 
sídlo:   Praha 1 – Staré město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00 

IČO:   03650014 

DIČ:   CZ03650014 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 235648 

zastoupená: 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  107-9229960297/0100 
pracovní kontakt:  
tel.:   
e-mail:   
datová schránka:  buqtyk9 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42682519   



   

 2  
 

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento 

 
dodatek č. 6  k rámcové dohodě 

 

V souladu s Čl. 12. odst. 8 Společná a závěrečná ustanovení „Rámcové dohody na dodávky 

svetrů15 PČR na období 2019-2022“ č. j.: PPR-3639-51/ČJ-2019-990640 (dále jen „dohoda“) 
se smluvní strany dohodly na změnách této dohody následujícím způsobem: 
 

I. 
Mění se Čl. 1. odst. /1/ Smluvní strany: 

 

Původní text: 
 

zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek policejního 
prezidia ČR 

 
Nový text: 
 
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství 

finanční a majetkové správy PP ČR 
 

II. 
 

Mění se Čl. 4. odst. /2/ Doba a místo plnění: 
 
Původní text: 
 
/2/ Kupující bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě dílčí písemné výzvy 
k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“). Kupující doručí podepsanou objednávku 
prodávajícímu prostřednictvím datové schránky a Úřadu pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad“) na e-mailovou adresu   
Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a toto potvrzení doručit prostřednictvím 
datové schránky zpět kupujícímu, a to do 10 pracovních dnů od písemného doručení 
objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník: 

 
Nový text: 
 
/2/ Kupující bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě dílčí písemné výzvy 
k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“), kterou za kupujícího vystaví odbor správy majetku 
Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR (dále jen „OSM PP“) tel.: 

OSM PP doručí podepsanou objednávku prostřednictvím datové schránky 
prodávajícímu a Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále 
jen „Úřad“) na adresu (Úřadu až objednávku 



   

 3  
 

potvrzenou prodávajícím). Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a tuto jím 
potvrzenou objednávku doručit prostřednictvím datové schránky, uvedené v odst. /1/ čl. 1 
Smluvní strany této dohody, zpět OSM PP, a to do deseti (10) pracovních dnů od písemného 
doručení objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený 
pracovník:
 

III. 
 

Mění se Čl. 4. odst. /3/ Doba a místo plnění: 
 

Původní text: 
 
/3/ Místo plnění zboží je na adrese: 

Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Skupina centrálního skladování 
281 07 Svojšice - okres Kolín 
 
Případně skladové prostory Opočínek, okres Pardubice, pokud bude výslovně uvedeno 
v objednávce.  

Nový text: 
 
/3/ Místo plnění zboží je na adrese: 

Policejní prezidium ČR 
Ředitelství finanční a majetkové správy 
Odbor správy majetku 
Oddělení výstrojní 
Skupina centrálního skladování 
281 07 Svojšice - okres Kolín 
 
Případně skladové prostory Opočínek, okres Pardubice, pokud bude výslovně uvedeno v 
objednávce.  

 
IV. 

 

Mění se Čl. 7. odst. /3/ Platební podmínky: 
 

Původní text: 
 
/3/ Prodávající zašle fakturu na poštovní adresu kupujícího ve lhůtě do 14 dnů od dodání zboží: 

 
Poštovní adresa kupujícího: 

Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor specializovaných činností 
P.O. Box 6 



   

 4  
 

150 05 Praha 5 
 

Nový text: 
 
/3/ Prodávající zašle fakturu na poštovní adresu kupujícího ve lhůtě do čtrnácti (14) dnů od 
dodání zboží:  

 
Poštovní adresa kupujícího: 

Ministerstvo vnitra ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 

V. 
 

Mění se Čl. 8. odst. /6/ Záruka na jakost a reklamace: 
 
Původní text:  

/6/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny správou logistického zabezpečení Policejního 
prezidia České republiky, případně jinými pověřeným pracovníkem kupujícího. Kupující je 
povinen o reklamacích informovat Úřad e-mailem na adresu: 

Nový text:  

/6/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny Ředitelstvím finanční a majetkové správy 
Policejního prezidia České republiky, případně jinými pověřenými pracovníky kupujícího. 
Kupující je povinen o reklamacích informovat Úřad e-mailem na adresu: 

VI. 
Mění se Čl. 10. odst. /10/ Sankce: 
 
Původní text:  
 
/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je 
povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího Správa logistického 
zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený pracovník 
kupujícího.  

Nový text:  
 
/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je 
povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího Ředitelství logistického 
zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený pracovník 
kupujícího. 

VII. 

Mění se kapitola 1. POPIS, MATERIÁL, Základní materiál v Příloze č. 2 Technické 

podmínky: 

Původní text:  



   

 5  
 

Barva: dle referenčního vzorku (SLZ PP Svojšice) – tm. modrá- tolerance barevného 
odstínuje stupeň 4 šedé stupnice, dle ČSN EN 20105-A02 

 
Nový text: 

Barva: dle referenčního vzorku (ŘFMS PP ČR - Svojšice) – tm. modrá- tolerance 
barevného odstínuje stupeň 4 šedé stupnice, dle ČSN EN 20105-A02 

 

VIII. 

Mění se kapitola 1. POPIS, MATERIÁL, Doplňkový materiál - tkanina v Příloze č. 2 
Technické podmínky: 

Původní text:  
 
Barva:  podle ref. vzorku na SLZ PP Svojšice – tm. modrá 
 
Nový text: 

Barva:  podle ref. vzorku na ŘFMS PP ČR - Svojšice – tm. modrá 
 

IX. 

Mění se kapitola 1. POPIS, 1.1. Technické parametry použitého materiálu, Pro svetr 15 PČR 
v Příloze č. 2 Technické podmínky: 

Původní text:  
 

− Platí rozměrové tabulky v závěru specifikace, další neuvedené údaje si účastník naměří na 
referenčním vzorku uloženém na SLZ PP Svojšice, okr. Kolín, včetně velikosti a umístění 
pruhů, nápisů a podložení rukávů (textilní nášivka).  

− Tvar, barva a vzhled musí odpovídat referenčnímu vzorku uloženému na SLZ PP Svojšice, okr 
Kolín. 
 
Nový text: 

− Platí rozměrové tabulky v závěru specifikace, další neuvedené údaje si prodávající naměří na 
referenčním vzorku uloženém na ŘFMS PP ČR - Svojšice, okr. Kolín, včetně velikosti 
a umístění pruhů, nápisů a podložení rukávů (textilní nášivka).  

− Tvar, barva a vzhled musí odpovídat referenčnímu vzorku uloženému na ŘFMS PP ČR - 
Svojšice, okr. Kolín. 

X. 

Mění se kapitola 4. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY, Přejímka v Příloze č. 2 Technické podmínky: 

Původní text:   
 
Přejímku zboží provede pověřený orgán zástupce kupujícího SLZ PP Svojšice okr. Kolín po 
telefonické domluvě 
 
 



   

 6  

Nový text: 
 
Přejímku zboží provede pověřený orgán zástupce kupujícího ŘFMS PP ČR - Svojšice okr. 
Kolín po telefonické domluvě  
 

XI. 
 

Zároveň dojde k opravě Technických podmínek 07S-19, 5. vydání, KAPITOLA 6, POKYNY 
PRO SYSTÉM KONTROL, ZKOUŠENÍ A KONEČNOU KONTROLU, str. 17, kde bude 
zkratka SLZ PP Svojšice nahrazena zkratkou ŘFMS PP ČR – Svojšice. 
 

XII. 
 

Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 

XIII. 
 

Tento dodatek č. 6 je uzavřen elektronicky. 
 

XIV. 
 

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. 6 v registru smluv 
zabezpečí kupující. 
 
 
 
za kupujícího        za prodávajícího 
 
 
 
Ing. Martin Šlemer       
vedoucí odboru veřejných zakázek     
Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR   Vestimentum s.r.o. 

 
 

   

 
 
 


	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  VESTIMENTUM s.r.o.

